秦教师函〔2019〕1号

秦皇岛市教育局

关于转发《河北省教育厅关于举办第十届
中小学幼儿园教师师德论坛征文暨师德风采
演讲活动的通知》的通知
各县区教育和体育局，开发区教育局，北戴河新区教育局、各市直属学校：

现将《河北省教育厅关于举办第十届中小学幼儿园教师师德论坛征文暨师德风采演讲活动的通知》（冀教师函[2019]5号）转发给你们，现就本次师德论坛征文暨师德风采演讲活动提出相关要求，请一并遵照执行，做好此次师德论坛征文和师德风采演讲活动评选工作。
一、本次活动是我市今年中小学幼儿园师德师风提升年和教师节系列庆祝活动的重要内容之一。各单位要高度重视，广泛发动，精心组织，把通知要求和活动内容传达到所属学校，要自下而上地开展活动，严禁直接指定学校、指定人员参加。做到每所学校、每位教师都真正的参与到活动中来，并保证参赛人数和活动质量。

二、各县区教育局，各市直属学校要认真开展初评工作，重点推荐一批立得住、叫得响、传得开、学得来的师德典型。同时，加大宣传力度，通过电视、广播、报纸、网站及微博、微信、微电影等媒体，大力宣传师德典型积极健康及为人师表的精神，充分展示新时期人民教师的新形象、新风貌。

三、各县区教育局，各市直属学校按照相关要求进行初评。评出本单位一二三等奖。一等奖的获奖选手参加市教育局统一组织的全市中小学幼儿园教师师德风采演讲比赛。市教育局将对推荐参加市级演讲比赛的一等奖文章进行审核。

四、各单位按照分配指标上报参赛稿件，海港区上报稿件数量不超过35篇；抚宁区、昌黎县、卢龙县、青龙县上报稿件数量不超过25篇，山海关区、北戴河区、开发区、北戴河新区上报稿件数量不超过10篇，各市直属学校上报稿件数量不超过2篇，各县区一等奖选手的比例不超过上报篇目的20%。

五、各单位于5月15日前完成县区初赛，5月18日前将推荐稿件及参加师德风采演讲选手名单上报市教育局教师教育科。

附：河北省教育厅关于举办第十届中小学幼儿园教师师德论坛征文暨师德风采演讲活动的通知

秦皇岛市教育局
                        2019年4月18日
（信息公开选项:主动公开）

- 2 -
- 2 -